АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ШШлЯ 2021 г. №

О внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению
администрации города Рязани от 12.03.2021 № 290-р «Об объявлении
конкурсов на замещение должностей руководителей муниципальных

унитарных предприятий, муниципального учреждения
муниципального образования - городской округ город Рязань»

В связи с временным отсутствием члена конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного

предприятия, муниципального учреждения муниципального образования - городской

округ город Рязань (далее - Комиссия), руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в приложение № 3 к распоряжению администрации города Рязани

от 12.03.2021 № 290-р «Об объявлении конкурсов на замещение должностей

руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципального учреждения

муниципального образования - городской округ город Рязань» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 01.04.2021 № 409-р, от 26.04.2021 № 588-р, от 09.06.2021

№ 839-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Горшкову В.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии Савину Татьяну Алексеевну - заместителя

начальника правового управления аппарата администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

Глава администг
J •' , ч. - U )h Шлй

j
Е.Б. Сорокина